
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 54/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5473/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 01/08/2023 às 09:00

Fornecedor: RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA CPF/CNPJ: 38.714.672/0001-31

E-mail: atendimento@priom.com.br Telefone: (11) 94725-4582

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - BIPAPDISPOSITIVO COM EMISSAO DE DOIS NIVEIS DE PRESSAO ESPONTANEA BIPAP SENDO UM NIVEL DE PRESSAO
EXPIRATORIA POSITIVA NAS VIAS AEREAS EPAP E OUTRO NIVEL DE PRESSAO INSPIRATORIA POSITIVA NAS VIAS AEREAS
IPAP.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BIPAPDISPOSITIVO COM EMISSAO DE DOIS NIVEIS DE PRESSAO
ESPONTANEA BIPAP SENDO UM NIVEL DE PRESSAO EXPIRATORIA
POSITIVA NAS VIAS AEREAS EPAP E OUTRO NIVEL DE PRESSAO
INSPIRATORIA POSITIVA NAS VIAS AEREAS IPAP.

50 - UNIDADE 539,00 26.950,00

Marca: LOCAÇÃO CPAP BMC - ANVISA Nº
80117580501 - INCLUSO ACESSÓRIOS -
FABRICANTE: BMC MEDICAL

Fabricante: BMC Modelo: BPAP

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - CPAPDISPOSITIVO COM EMISSAO DE UMA UNICA PRESSAO POSITIVA CONTINUAS NAS VIAS AEREAS, CAPAZ DE AJUSTE
A CADA CICLO RESPIRATORIO, SEANDO SE NA LIMITACAO DO FLUXO AEREO DO PACIENTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

CPAPDISPOSITIVO COM EMISSAO DE UMA UNICA PRESSAO
POSITIVA CONTINUAS NAS VIAS AEREAS, CAPAZ DE AJUSTE A
CADA CICLO RESPIRATORIO, SEANDO SE NA LIMITACAO DO FLUXO
AEREO DO PACIENTE.

50 - UNIDADE 539,00 26.950,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA 53.900,00

Sabará, 01 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Jeferson Antônio Reis - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio


